
 
 
                                                                                
  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ    

            
26.02.2020           № 43 
 
Про визначення терміну приймання  
закладами загальної середньої освіти  
Пирятинської міської ради заяв про  
зарахування дітей до перших класів  
у 2020 році  
 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 
16.04.2018 №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за 
№ 564/32016, з метою забезпечення здобуття дітьми, які проживають на 
території Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, повної 
загальної середньої освіти, виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ:  
 

визначити дату початку приймання закладами загальної середньої освіти 
Пирятинської міської ради заяв про зарахування дітей до перших класів – 
02.03.2020, останній день приймання заяв про зарахування дітей – 31.05.2020.  
 

 
 
Міський голова                                                                       О.РЯБОКОНЬ 

 
 


